N/D, POTENCIA: 1000 W, 
TENSAO OPERACAO: 220 V, 
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: 
SEM BASE 

UN 500 QUALITRONIX R$ 9,90 R$ 4.950,00 

193 
REATOR PARA LAMPADA 
MULTIVAPOR METÁLICO 150W 
DE ALTA PRESSÃO 

UN 250 JRC R$ 35,00 R$ 8.750,00 

1 

Valor Total: R$ 96.915,30 (noventa e seis mil, novecentos e quinze reais e trinta centavos) 

2.2 - Os preços registrados são considerados completos e abrangem todos os custos diretos e 
indiretos decorrentes do fornecimento do objeto, incluindo tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários e comerciais, seguros, despesas de administração, lucro, custos com transporte,